附件3
[bookmark: _GoBack]第33届湖北省青少年科技创新大赛七巧科技竞赛报名表（小学低、高年级组、中学组）
	市州项目管理单位
	（盖章）
	详细地址
	

	市州项目主管
	
	联系方式
	

	市州领队
	
	联系方式（手机）
	

	个人赛

	编号
	学校名称
	参赛选手
	性别
	身份证号
	联系电话
	竞赛项目
	竞赛组别
	辅导老师

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	团体赛

	编号
	学校名称
	队员姓名
	性别
	身份证号
	联系电话
	竞赛组别
	辅导老师

	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1.按个人赛和团体赛分开报名。小学组个人赛的参赛选手，须在报名表上注明竞赛项目和组别（“七巧创意与设计”（小学低、高组别）、“国际数形魔板”（小学高年级组））。参赛学生不可兼项。
2.个人赛每位学生的辅导老师仅限一名，团体赛每个队的辅导老师不超过两名；每个参赛学校辅导老师不超过2名。
3.请市州项目主管仔细核实参赛选手身份证号等个人信息，以便省青少年科技中心为其购买竞赛期间意外伤害保险。

第33届湖北省青少年科技创新大赛七巧科技竞赛
创意与设计项目幼儿组作品申报表

	市州项目管理单位
	（盖章）
	详细地址
	

	市州项目主管
	
	联系方式（手机）
	

	编号
	学校名称
	学生姓名
	作品名称
	辅导老师

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


备注：1.请市州项目管理单位于2018年5月6日前通过邮寄的方式，将《申报表》和“幼儿创意作品”报送至湖北省青少年科技中心 
2.每位学生的辅导老师仅限一名，每个参赛学校辅导老师不超过2名。




